
Mandaatbesluit ontheffing artikel 149 Wegenverkeerswet 1994 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUIT 

  
1. Mandaat te verlenen aan de Teammanager VVTH ten behoeve van het nemen van besluiten op 

aanvragen voor ontheffing van de kentekenplicht voor aanhangwagens die worden gebruikt bij 

een evenement of optocht waarvoor een vergunning op grond van een gemeentelijke verordening 

is afgegeven, als bedoeld in artikel 149 van de Wegenverkeerswet 1994. 

2. Hierop de algemene bepalingen van de mandatenlijst, vastgesteld door het college en de burge- 

meester d.d. 16 december 2025, van toepassing te laten zijn. 

Aldus vastgesteld door het college in de vergadering van 3 februari 2026. 

Namens het college, 

De loco-secretaris, 

J. Mos 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 59733 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2026 nr. 59733 11 februari 2026 1 


